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Kielce dn. 26.02.2019r                                              

                                       Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę probówko – strzykawek oraz zestawów do gazometrii dla potrzeb Laboratorium Diagnostycznego WSzZ w Kielcach na okres 24 miesięcy (max. 36 miesięcy.

Znak sprawy: EZ/ZP/25/2019/KŁ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Z 2018r poz. 1986) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 – Pakiet nr 1

Zamawiający wymienił pod tabelą pozycje, w których oczekuje zaoferowania probówek wraz z nalepkami. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z tego wymogu również probówko-strzykawek w pozycji nr 4, gdzie w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający sam zapisał: „bez etykiety”.
Odpowiedź:  
Zamawiający w Pakiecie nr 4- pozycja nr 4 wymaga probówko – strzykawek bez etykiety.
Pytanie 2 – Pakiet nr 1, poz. 33 i 34

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki w oszacowaniu zapotrzebowania w pozycjach 33 i 34, gdyż ilość zatyczek powinna być dwa razy większa od ilości kapilar, a nie dwa razy mniejsza.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 3 – Pakiet nr 1, poz. 22, Umowa § 3 ust. 3

Zamawiający wymaga w tych punktach, aby termin ważności oferowanych produktów wynosił minimum 12 miesiące. Ponieważ nie wszystkie oferowane produkty w Pakiecie nr 1 posiadają wymagany termin ważności, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko – strzykawce (dot. poz. 22), prosimy o możliwość dopuszczenia probówko-strzykawek, których termin ważności będzie wynosił minimum 5 miesięcy. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie maksymalnie do 5 dni) bez zbędnego składowania produktów. W związku z tym prosimy o dopuszczenie strzykawko-probówek z pozycji: 22 w Pakiecie nr 1 z 5-cio miesięcznym terminem ważności od daty dostarczenia do Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Umowa w § 3 ust. 3 zostanie zmodyfikowana stosownie do otrzymanym w ofercie terminie ważności oferowanego asortymentu. 
Pytanie 4 – Pakiet nr 1, poz. 1 i 26

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki, gdyż w obu pozycjach opis dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż doszło do omyłki pisarskiej w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo – cenowy, w związku z czym wykreśla się pozycję nr 26, przy jednoczesnej zmianie   ilości w pozycji nr 1:
Było:

	Lp.
	Nazwa podłoża
	Nazwa producenta / nr katalogowy
	J.m.
	Ilość

	1
	Probówko-strzykawki o pojemności 2,7 ml do morfologii
	 
	szt.
	201 000


Jest: 

	Lp.
	Nazwa podłoża
	Nazwa producenta / nr katalogowy
	J.m.
	Ilość

	1
	Probówko-strzykawki o pojemności 2,7 ml do morfologii
	 
	szt.
	211 000


Pytanie 5 – SIWZ pkt 38: Sposób obliczenia ceny, Pakiet nr 1 i Pakiet nr 2

W pkt. 38 SIWZ Zamawiający zapisał, iż „cena za wykonanie zamówienia musi być obliczona zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w szczególności przepisami o podatku od towaru i usług, o rachunkowości, a także zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej specyfikacji”. Natomiast w Pakiecie nr 1 i 2 pozostawił jedynie kolumnę na podanie ceny jednostkowej brutto i wartości brutto, co sugeruje, że obliczenie wartości brutto ma polegać na iloczynie ilości i ceny jednostkowej brutto. Tak podany sposób obliczenia wartości oferty jest niezgodny z zasadami rachunkowości. Dodatkowo, taki zapis prowadzi do błędnych wyliczeń i niezgodności przy wystawianiu faktur, gdyż wszystkie systemy (programy) wystawiające faktury obliczają wartość wychodząc z ceny jednostkowej netto. Przy próbie obliczenia ceny netto z ceny brutto, zawsze dochodzi do wielu cyfr po przecinku i niedokładnych zaokrągleń, które nie są zgodne z pierwotną ceną jednostkową netto.
W związku z powyższym prosimy o dostosowanie wyliczenia wartości brutto do zasady obliczania wartości sprzedaży brutto zgodnie z § 9 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25.05.2005 r.                w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, wystawiania faktur… (Dz. U. z 2005 r. Nr 95, poz. 798 z późn. zm.), tj. zgodnie ze wzorem: cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto + podatek = wartość brutto. W przypadku nie wyrażenia zgody, prosimy o dopuszczenie dołączenia szczegółowej tabeli, zawierającej jednostkową cenę netto i dalsze wyliczenia, które będą podstawą do rozliczeń między Zamawiającym a Wykonawcą i będą zgodne z cenami wystawianymi na fakturach lub prezentację ceny jednostkowej brutto do 4 miejsc po przecinku (wartość brutto zgodnie z ustawą do dwóch miejsc), lub podanie ceny jednostkowej brutto za opakowanie a nie za sztukę.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 6 – wzór umowy § 6 ust. 3

Prosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez  dopisanie: „Dostawy będą odbywać się na koszt Wykonawcy przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto.” Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź:  
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7 – wzór umowy § 9
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ
Ponadto, w celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert:
01.03.2019r. godz. 0900


Termin otwarcia ofert:
01.03.2019r. godz. 0930
Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzona modyfikacja zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fex: 41/366-00-14
katarzyna.lopinska@wszzkielce.pl
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